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دبیر ستاد مرکزی اربعین:

نباید تجارت مرزی در ایام اربعین قطع شود
دبیر ستاد مرکزی اربعین تاکید کرد که تجارت مرزی در ایام اربعین تحت هیچ شرایطی نباید قطع شود.

به گزارش سایت خبری پرسون، سید مجید میراحمدی در جلسه ستاد مرکزی اربعین، گفت: مهمترین ماموریت استانداران و کمیتههای ستاد اربعین،
اربعین است.

وی دامه داد: به دلیل کمبود منابع مجبوریم بر اساس اولویتها و پروژههای اصلی اقدام کنیم. مهمترین اقدام شناسایی و رفع گرههای ترافیکی مسیر
اربعین است.

میراحمدی خاطر نشان کرد: مبلغ پارک خودروها در پارکینگهای منتهی به مرزهای خروجی کشور به عراق طی مراسم اربعین روزانه ۳۰ هزار تومان
تعیین میشود که این مبلغ، سقف مبلغ خواهد بود. سازمان شهرداریها مسئولیت اجرای این مصوبه را بر عهده دارد.

دبیر ستاد مرکزی اربعین گفت: وزارتخانه ها باید بودجه سایه بانها و آب پاشها در مسیر اربعین را تامین و نصب کنند.

وی تاکید کرد: تجارت مرزی در ایام اربعین تحت هیچ شرایطی نباید قطع شود.

میراحمدی با تاکید بر اینکه هیچ تصمیمی برای اتباع غیر ایرانی برای ورود و خروج از ایران به عراق نباید خارج از ستاد اربعین اتخاذ شود، گفت:
آمارهای ورود و خروج اتباع پاکستانی در سفر به عراق متناقض است، اما هر گونه تصمیم گیری یا صدور ویزا برای آنان به دلیل گرمای بیش از حد هوا

و ازدحام جمعیت باید خارج از استان خوزستان انجام شود.

معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشورا تاکید کرد: گذرنامه عبور اتباع از ایران باید از مبداء در اختیار آنان قرار گیرد تا از مشکلات بعدی در ایران جلوگیری
شود. نمونههای گذرنامه اتباع در وزارت کشور مشخص و به استانها ابلاغ میشود.

وی بیان کرد: در طرف عراقی "سرلشکر ریاض" جایگزین "آقای سرمند" شد. جلسات قرارگاه مشترک اربعین استانها با حضور نمایندگان عراقی برگزار
خواهد شد. طرف عراقی بودجه خوبی برای نصب دوربین و کنترل مرزها و عبور و مرور زائران اربعین اختصاص داده است. مشروح این تصمیمات در

جلسات ستاد اربعین برای استانداران ما شرح داده خواهد شد.

دبیر ستاد مرکزی اربعین با اشاره به نرخ ارز اربعین، گفت: قیمت دینار عراق که توسط بانک مرکزی برای اربعین تخصیص خواهد یافت متفاوت از
ضوابط ارزی است که به تجار و بازرگانان تخصیص مییابد. ارز اربعین باید در چارچوب ساز و کار کنترلی تعیین وضعیت شود.


